UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO

ECOTONAL DO NORDESTE (TROPEN)

EDITAL Nº 01/2015

PORTARIA Nº 08/2015

A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e

Meio Ambiente (DDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital

Nº 01/2015, resolve publicar a relação dos candidatos que deverão participar da

3a Etapa do Processo Seletivo - Apresentação do Projeto de pesquisa – conforme

relação abaixo, com os números de inscrição, CPF e  dia e horários especificados,

a ser realizado no Auditório do prédio do TROPEN, localizado na Avenida

Universitária, nº 1310, Bairro Ininga, em Teresina/PI.

N° INSC. /SIGAA CPF Dia Horário

17817 386.470.363-87 09/12/2015 14h30min

17623 837.065.423-15 09/12/2015 15h30min

17806 805.098.433-87 09/12/2015 16h30min

17843 788.588.523-20 10/12/2015 9h30min

17717 370.201.704-63 10/12/2015 10h30min

Teresina, 07 de dezembro de 2015.

João Batista Lopes
Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em

Desenvolvimento e Meio Ambiente